

Rekonstrukce zpevněných ploch katastrálního pracoviště Žďár nad Sázavou

	cena/jed	množství	jednotka	celkem
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	350	32,34	m3	11319
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	241	75,112	m3	18101,992
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	186	275,65	m2	51270,9
Palisáda 40	-112	311 ks		-34832
Palisáda 60	209	18	ks	3762
Palisáda 80	262	32	ks	8384
Palisáda 100	391	240	ks	93840
Zazdění otvorů - kotelna , schody, sklad	6925	1	soub.	6925
Zazdění dveří - omítka, vybourání	4156	1	soub.	4156
Vybourání soklů - fundament	1322	3	ks	3966
Elektroinstalace - kotelna úprava	3639	1	soub.	3639
Podlahová vpust	1549	1	ks	1549
Dlažba , sokl , obklad	20,5	1046	m2	21443
Vybourání dveří + zárubně+ zazdění	4521	1	soub.	4521
Dveře , protipožární - kování	8112	1	ks	8112
				206156,892
Celkem (zaokrouhleně)				206156
DPH				43292,76
Celkem včetně DPH				249448,76